
Homebalance
POMÁHÁME S NÁVRATEM K SOBĚSTAČNOSTI 

SET PRO TRÉNINK 
ROVNOVÁHY HOMEBALANCE 

STANDARDIZOVANÉ 
TESTY 

ERGONOMICKÉ 
POMŮCKY 

• Homebalance je spin-off firma Univerzity Karlovy zabývající se 
vývojem a zakázkovou výrobou pomůcek a programů pro podporu 
moderní rehabilitace

• Spolupracujeme v týmu inženýrů, lékařů, terapeutů i zručných 
řemeslníků

• Ve spolupráci s odborníky z oblasti biomedicínského inženýrství 
vyrábíme interaktivní rehabilitační systémy, standardizované testy 
a další specializované pomůcky, které nejsou běžně dostupné, nebo 
optimalizované pro konkrétní pracoviště a spektrum pacientů

• Vyrábíme pomůcky podle Vašeho individuálního přání
• Dodáváme normované standardizované testy
• Zprostředkováváme nákupy pomůcek, které v ČR nejsou běžně dostupné
• Vyvíjíme počítačové programy a mobilní aplikace
• Provádíme rešerše dostupných prostředků a návrhy řešení Vaší poptávky

NAŠE POMŮCKY A SYSTÉMY Sl MŮŽETE ZDARMA ZAPŮJČIT A VYZKOUŠET
Homebalance s.r.o., spin-off firma Univerzity Karlovy | Studničkova 7, Praha 2

Více informací o interaktivním setu Homebalance pro trénink rovnováhy se stabilimetrickou 
plošinou a zrakovou zpětnou vazbou najdete na:

info@homebalance.cz
emailwww

www.homebalance.cz
telefon

 + 420 778 065 336




